

Република Србија
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ
ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ
број 004162141 2025 04282 001 000 060 107 01 001
14.10.2025. године
Обреновац



На основу чланова 33. и 43. става 2. Статута градске општине („Службени лист града Београда“, број 98/19 – пречишћен текст 2 и 144/19-исправка) и чланова 68. става 1. и 69. Пословника Скупштине градске општине Обреновац („Сл. лист града Београда“ број 102/16 – пречишћен текст, 121/19 и 115/22),

са зивам

ПЕТУ СЕДНИЦУ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ У 2025. ГОДИНИ

Седница ће се одржати у УТОРАК, 21. октобра 2025. године, са почетком у 8,00 сати у објекту старог биоскопа „Палез“, ул. Милоша Обреновића број 117.

Моле се одборници да ради почетка седнице у заказано време и благовремене припреме дођу 15 минута пре заказаног почетка седнице.

За ову седницу предлажем следећи

ДНЕВНИ РЕД

1. ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОДНЕТОЈ ОСТАВЦИ СЛАЂАНЕ ПАВЛОВИЋ-ЂУРИЧИЋ НА ФУНКЦИЈУ ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ СА ИЗВЕШТАЈЕМ КОМИСИЈЕ ЗА МАНДАТНО ИМУНИТЕТСКА, КАДРОВСКА И АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И ПРЕДЛОГОМ ОДЛУКЕ О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОВОГ ОДБОРНИКА, ПРЕ ИСТЕКА ВРЕМЕНА НА КОЈЕ ЈЕ ИЗАБРАНА
2. ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА АЛЕКСАНДРЕ СТОЈИЋ И ИРЕНЕ ШЕБЕК ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ОБРЕНОВАЦ СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Милан Стаматовић – Здрава Србија – ЗС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), НА ОСНОВУ РЕШЕЊА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ И ИЗВЕШТАЈА КОМИСИЈЕ ЗА МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА, КАДРОВСКА И АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА
3. ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О ТРЕЋОЈ ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ У СТАЛНОМ САСТАВУ
4. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПОМЕНИКЕ И НАЗИВЕ УЛИЦА, ТРГОВА И ДРУГИХ ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ
5. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ
6. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА РОДИТЕЉА УСТАНОВА СА ПОДРУЧЈА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ЗА ШКОЛСКУ 2025/2026. ГОДИНУ
7. ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ДОСАДАШЊИМ ПРЕДСТАВНИЦИМА И О ИМЕНОВАЊУ ОВЛАШЋЕНОГ ПРЕДСТАВНИКА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ И ЊЕГОВОГ ЗАМЕНИКА У СКУПШТИНИ ДРУШТВА РЕГИОНАЛНИ ЦЕНТАР ЗА УПРАВЉАЊЕ ОТПАДОМ "ЕКО-ТАМНАВА" Д.О.О. УБ, ЗА НОВИ МАНДАТНИ ПЕРИОД
8. ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ОБРЕНОВАЦ“, СА ТЕКСТОМ ОГЛАСА О ЈАВНОМ КОНКУРСУ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ОВОГ ПРЕДУЗЕЋА
9. ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ТОПЛОВОД“, СА ТЕКСТОМ ОГЛАСА О ЈАВНОМ КОНКУРСУ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ОВОГ ПРЕДУЗЕЋА
10. ПРЕДЛОГ ЗАКЉУЧКА О УСВАЈАЊУ ПРОЦЕНЕ РИЗИКА ОД КАТАСТРОФА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ
11. ПРЕДЛОГ ЗАКЉУЧКА О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ЗА ПЕРИОД 01.01.2025. – 30.09.2025. ГОДИНЕ
12. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ИЗГРАДЊУ ОБРЕНОВЦА СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025. ДО 30.06.2025. ГОДИНЕ
13. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈИ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ИЗГРАДЊУ ОБРЕНОВЦА О КОРИШЋЕЊУ СУБВЕНЦИЈА ИЗ БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025. ДО 30.06.2025. ГОДИНЕ

14. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. – 30.06.2025. ГОДИНЕ
 15. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ О КОРИШЋЕЊУ СУБВЕНЦИЈА ИЗ БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025. ДО 30.06.2025. ГОДИНЕ
 16. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ОБРЕНОВАЦ" ИЗ ОБРЕНОВЦА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025. ДО 30.06.2025. ГОДИНЕ
 17. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ОБРЕНОВАЦ" ИЗ ОБРЕНОВЦА О КОРИШЋЕЊУ СУБВЕНЦИЈА ИЗ БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025. ДО 30.06.2025. ГОДИНЕ
 18. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" ОБРЕНОВАЦ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025. ДО 30.06.2025. ГОДИНЕ
 19. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" ОБРЕНОВАЦ О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ПО ОСНОВУ СУБВЕНЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025. ДО 30.06.2025. ГОДИНЕ
 20. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ТОПЛОВОД" ОБРЕНОВАЦ СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025. ДО 30.06.2025. ГОДИНЕ
 21. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ТОПЛОВОД" ОБРЕНОВАЦ О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ПО ОСНОВУ СУБВЕНЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025. ДО 30.06.2025. ГОДИНЕ
 22. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈП СПОРТСКО-КУЛТУРНИ ЦЕНТАР "ОБРЕНОВАЦ" У ОБРЕНОВЦУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025. ДО 30.06.2025. ГОДИНЕ
 23. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА ЈП СПОРТСКО-КУЛТУРНИ ЦЕНТАР "ОБРЕНОВАЦ" У ОБРЕНОВЦУ О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ОПРЕДЕЉЕНИХ ПО ОСНОВУ СУБВЕНЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025. ДО 30.06.2025. ГОДИНЕ
 24. ПРЕДЛОГ ЗАКЉУЧКА О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА, ПРВИХ ШЕСТ МЕСЕЦИ 2025. ГОДИНЕ
 25. ПРЕДЛОГ ЗАКЉУЧКА О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ, ПРЕДСЕДНИКА И ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ, ЊИХОВИХ РАДНИХ ТЕЛА И УПРАВЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ЗА ПЕРИОД ОД 01. ЈАНУАРА ДО 30. ЈУНА 2025. ГОДИНЕ
-
26. ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ЗА 2025. ГОДИНУ
 27. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ОБРЕНОВАЦ" ИЗ ОБРЕНОВЦА О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА И ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ЗА 2025. ГОДИНУ
 28. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ТРЕЋУ ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈКП "ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" ОБРЕНОВАЦ ЗА 2025. ГОДИНУ
 29. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП "ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" ОБРЕНОВАЦ О ТРЕЋОЈ ИЗМЕНИ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ЗА 2025. ГОДИНУ ПО ОСНОВУ СУБВЕНЦИЈА ОСНИВАЧА
 30. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ТОПЛОВОД" ОБРЕНОВАЦ О ПРВОЈ ИЗМЕНИ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА И ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ЗА 2025. ГОДИНУ
 31. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ТОПЛОВОД" ОБРЕНОВАЦ О ПРВОЈ ИЗМЕНИ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ЗА 2025. ГОДИНУ ПО ОСНОВУ СУБВЕНЦИЈА ОСНИВАЧА
 32. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈП СПОРТСКО-КУЛТУРНИ ЦЕНТАР "ОБРЕНОВАЦ" У ОБРЕНОВЦУ О ТРЕЋОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА И ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ЗА 2025. ГОДИНУ
 33. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈП СПОРТСКО-КУЛТУРНИ ЦЕНТАР "ОБРЕНОВАЦ" У ОБРЕНОВЦУ О ТРЕЋОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ЗА 2025. ГОДИНУ ПО ОСНОВУ СУБВЕНЦИЈА ОСНИВАЧА
-
34. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП „ОБРЕНОВАЦ“ ИЗ ОБРЕНОВЦА О РАСПОДЕЛИ НЕТО ДОБИТИ, ПО ЗАВРШНОМ РАЧУНУ ЗА 2024. ГОДИНУ
 35. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ ОБРЕНОВАЦ О РАСПОДЕЛИ НЕТО ДОБИТИ, ПО ЗАВРШНОМ РАЧУНУ ЗА 2024. ГОДИНУ
 36. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП „ТОПЛОВОД“ ОБРЕНОВАЦ О РАСПОДЕЛИ НЕТО ДОБИТИ, ПО ЗАВРШНОМ РАЧУНУ ЗА 2024. ГОДИНУ
-
37. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ИЗГРАДЊУ ОБРЕНОВЦА О ПОКРИЋУ ГУБИТКА

38. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ О ПОКРИЋУ ГУБИТКА
39. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈП СПОРТСКО-КУЛТУРНИ ЦЕНТАР "ОБРЕНОВАЦ" У ОБРЕНОВЦУ О ПОКРИЋУ ГУБИТКА

40. ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НО ЈКП „ОБРЕНОВАЦ“ ИЗ ОБРЕНОВЦА О ДАВАЊУ НА УПРАВЉАЊЕ ПРОСТОРА ОТВОРЕНОГ ТРЖНОГ ЦЕНТРА У ОБРЕНОВЦУ
41. ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП "ТОПЛОВОД" ОБРЕНОВАЦ О ОДРЖАВАЊУ МАШИНСКОГ ДЕЛА КУЋНИХ ГРЕЈНИХ ИНСТАЛАЦИЈА У ГРЕЈНОЈ СЕЗОНИ 2025/2026. ГОДИНЕ
42. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ЗАКЉУЧЕЊЕ СПОРАЗУМА О РЕГУЛИСАЊУ ДУГА ИЗМЕЂУ ЈКП „ТОПЛОВОД“ ОБРЕНОВАЦ И ПД „ПРОТЕНТ“ У ОБРЕНОВЦУ
43. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ЗАКЉУЧЕЊЕ СПОРАЗУМА О РЕГУЛИСАЊУ ДУГА ИЗМЕЂУ ЈКП „ТОПЛОВОД“ ОБРЕНОВАЦ И ЈП СПОРТСКО-КУЛТУРНИ ЦЕНТАР "ОБРЕНОВАЦ" У ОБРЕНОВЦУ
44. ОДБОРНИЧКА ПИТАЊА

Материјал се доставља у прилогу.

За случај да буде проблема око преузимања материјала достављеног у електронској форми молимо да нас контактирате на телефон 011/8721-787.

У прилогу се доставља Записник са четврте седнице Скупштине градске општине.

Моле се одборници Скупштине да присуствују заказаној седници а у случају одсутности или спречености известе на телефон 8721-787.



ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Борис Јањић